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Anlage
BreitelbachstralBe 73, 57290 Neunkirchen , Siegerl
T 02735 60504 F 02735 770797 vorsitzender@tv-Altenseelbach.de

Sportwart/in
Seiler, Thorsten
T 0151 72931482 thorsten.seiler77@gmail.com

Jugendwart/in

Stinner, Finn
T 015142889231 finn-stinner@t-online.de
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Juniorinnen U15 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Nadine Wiegel

m 01775381468; nadine.wiegel@web.de

Ra. Name (Nat.)
Hombach, Marie
Wiegel, Lea

Uhr, Melina
Seiler, Fortuna
Schulz, Mia Lotta
Jung, Hanna
Esch, Jule

~No 0o WN PP

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

21051842
21051841
20961920
21051840
21106671
21108592
21063307

LK

LK22,1
LK22,4
LK24,0
LK24,6
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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