Südwestfalen | Sommer 2024

Tennisverein Altenseelbach e.V. (5045181)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 17.04.2024



Anlage

Breitelbachstraße 73, 57290 Neunkirchen , Siegerl T 02735 60504 F 02735 770797 vorsitzender@tv-Altenseelbach.de

Sportwart/in

Seiler, Thorsten T 0151 72931482 thorsten.seiler77@gmail.com

Jugendwart/in

Stinner, Finn

T 015142889231 finn-stinner@t-online.de

Juniorinnen U15 2er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Nadine Wiegel

m 01775381468; nadine.wiegel@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR
1	Hombach, Marie	21051842	LK22,1	
2	Wiegel, Lea	21051841	LK22,4	
3	Uhr, Melina	20961920	LK24,0	
4	Seiler, Fortuna	21051840	LK24,6	
5	Schulz, Mia Lotta	21106671	LK25,0	
6	Jung, Hanna	21108592	LK25,0	
7	Esch. Jule	21063307	LK25,0	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU





